
Plzeň, statutární město 
3011002440/51/01/06 
3011002440

Telefónica Czech Republic, a.s.

DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě č. 3011002440/51/01/06 uzavřené dne 1.10.2001, ve znění dodatku ě. 1 až ě. 5:

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město
zastoupené primátorem města Plzně
náměstí Republiky 1
301 16 Plzeň
IČ: 00 07 53 70
DIČ: CZ00075370
Primátor: Mgr. Martin Baxa

2) nájemce: Telefóniea Czech Republic, a.s.
zastoupená Ing. Pavlem Prokešem, manažerem,
Realitní a administrativní služby, na základě pověření představenstva 
se sídlem: Praha 4 -  Michle, Za Brurnlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 601 93 336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2322 
bankovní snoiení: 
číslo účtu:

L
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se:
a) upravuje předmět smlouvy (článek I. smlouvy) z důvodu změny celkové výměry pozemku p.č. 

568/32, k.ú. Litice u Plzně, na základě GP č. 1603 — 618/2009 a GP č. 1690 -524/2010,
b) ruší na základě Rozhodnutí starosty Městského obvodu Plzeň 6 -  Litice ze dne 3.9.2013 

ujednání o inflační doložce (čl. IV. smlouvy), a to s účimiostí od 1.1.2014,
c) vldádá nové ujednání do čl. VII. smlouvy.

=> k bodu a) tohoto článku 
N ové znění čl. I. smlouvy:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nájem části pozemku:
p.č,_______ k A ____________ plocha pozemku_______pronajatá plocha druh pozemku_________ využití_______

568/32 Litice u Plzně 3084 m2 70 m2 ost. plocha manipulační plocha

Tento pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, KP Plzeň-město, na LV 1 ve 
vlastnictví statutárního města Plzně. Mapový list s vyznačením pronajaté části pozemku (dále jen 
předmětný pozemek) tvoři přílohu ě.l této smlouvy.

=í> k bodu c) tohoto článku 

Nové ujednm í čl. VII. Smlouvy:
a Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti v listinné podobě bude pronajímatel zasílat 

na adresu nájemce uvedenou na první straně této smlouvy v označení smluvních stran na 
datovou schránku D79ch2h.

i1 strana



Telefónica Czech Republic, a.s.Plzeň, statutární město 
3011002440/51/01/06 
3011002440
u Nepodaří-li se doručit písemnost na uvedenou adresu, považuje se písemnost za doručenou: 

přijetím datové schránky nebo
- v den jejího uložení u poštovního úřadu -  platí u písemnosti zasílané doporučeně, popř. 

s dodejkou, nebo
v den jejího vrácení zpět odesílateli -  platí u písemnosti zasílané doporučeně, popř. 
s dodejkou, která se u poštovního úřadu neukládá.

Bude-li chtít nájemce doručovat písemnosti na jinou než výše uvedenou adresu, je tuto povinen 
písemně sdělit pronajímateli. Neučini li tak a přesto nezajistí přebírám písemností na výše 
uvedené adrese, bere na vědomí právní následky s tím spojené.

n .
Závěrečná ustanovení dodatku

D Tento dodatek je uzavřen na základě Rozhodnutí starosty Městského obvodu Plzeň 6 — Litice ze 
dne 3.9.2013.

a Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
D Dodatek má dvě strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních síran 

obdrží po jednom vyhotovení.
D Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma stranami.

1 0 - 12'  M
V Plzni dne : ...........................

Pronajímatel:
Statutární město Plzeň

primátor Mgr. Martin Baxa 
na základě plné moci čj. ZM 203/2010 
ze dne 30.11.2010 
hig. Milan Síerly
ředitel SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNÉ, příspěvkové organizace 2

V Praze dne: " 5. 12. 2015

Za nájemce:
Telefónica Czech Renublic. a.s.

Ing. Pavel Prokeš, manažer, 
Realitní a administrativní služby 
na základě pověření představenstva

2 strana


